potestatem dandi spiritū sanctum. voluit illuz pecunia cōparare Actuum. viij. Emissiosi & superbi plus dolent de paucis qui eos non hono rāt q̄ letentur de multis qui eis obediunt & honorant. Et talis fuit amon qui plus do lebat de mardocheo eum adorare nolēt q̄ letare de multis alijs qui euz quotidie adorabant H̄ester. v.

### De amicicia.

Amici debet habere	Cōmune gaudium.
	Fālliare colloquium
	Fidele obsequium.
	Malicie rediū Salubre confortium
	Oīci debent sibi cōmunicare gaudia et omnia temporalia & spiritualia bona. Ideo labā vocatis aīcis fecit rachel nuptias & desponsavit eam Ge

tiesis. xxix. Dilexit dauid iohannam sicut animam suam & expoliavit se tunica sua. et dedit ei. primi Regum. xvij

In huius figura laudavit dominus villicum iniquitas. & consuluit nobis facere amicos d̄mam mona iniquitatis. eis bona nostra cōmunicando garantiter. Luce. xvij Posuit etiam exemplū saluator de illo qui vadit ad amicū suum in media nocte postulans sibi cōmunicare tres panes Luce. xi. Amici debent simul habere de suis negotijs secretum colloquiū. Ideo loquebatur dominus moysi de agendis sicut solet loqui homo cum amico suo Exod. xxvij. Glocavit amo amicos suos ad se & exposuit magnitudinem diuinarū & turbam filiorum, prospera quoqz & aduersa que se repatabat habere. H̄ester tertio Tres amici iobvenerunt ad eum ut consolarentur eum. Job secundo. Saluator nos ter cū dilexiss̄ suos qui erāt

in mundo in fine dilexit eos  
id est faciens sermonem fami  
liariter locutus est eis. Johā.  
xiiij. Amici debent esse fide  
les. et unus alium nūq; dese  
rere debet. sed verbis et factis  
se invicem unire. Ideo ruth  
dixit ad noemi. Quocunq;  
præteris pagam. et ubi stabis  
stabo. et ubi morata fueris  
morabor. Ruth. i. Fidelis  
amicicia sepe indiscreta fuit.  
ideo armiger regis faul cuj  
eo mortuus est. i. Regū. xxxi.  
dixit abner ad dauid. fac me  
cuj amicicias et erit manus  
mea tecū. i. Regum. tertio.  
Chus amicus fidelis eū nō  
dereliquit sed dissipauit con  
siliū achitofel contra eum  
i. Regū. xvij. Fideles ami  
ci erant eleazarō sūm corpus  
qui ei cōsulebant ne patetēt  
i. Jachabedrū. vij. Ami  
cicia tamen malorum est de  
testanda. quia semper tendit  
ad malum. Ideo propheta  
iheu dixit ad regē iosaphat.  
Impio prebes auxiliū et his  
qui oderunt dominum amic

cicia iungeris. et idcirco iras  
quidem domini merebanis.  
i. Paralip. xix. Alchimus  
proditor factus amicus te  
metri. concitauit eū adue  
sus iudam et frates eius di  
cens. pdidit iudas amicos  
tuos. i. Jachabedorum. vij.  
Duo ribaldi pessimi gloromi  
nes herodes et pilatus facti  
sunt amici i morte hiesu xpī  
Luce. xiiij. Amicicia con  
traxenda est cum bonis sapi  
entibus et potentibus viris  
Ideo rex alexander scripsit  
ionathē fratri ionathē salutē  
Audiuimus de te q; vir po  
tentis et aptus viribus.  
estō amic⁹ nostre. i. Jachab  
edorū. x. Item misit alexan  
der rex litteras ad pholome  
um regem egypti pro amici  
cijs in hec verba. Et nūc sta  
tuumus adiuvicem amicici  
am. et da mihi filiam tuam.  
i. Jachabedorū. x. Bonos  
amicos habuit paulus qui  
rogauerunt eum ne se daret  
in theatr. Act. xix.